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Od tysiąca w poprzednią niedzielę do zaledwie około 30 osób dzisiaj - tak zmalało
zainteresowanie udziałem w Strajku Kobiet w Iławie.

Garstka - tak, porównując dzisiejszy, czwarty protest w Iławie do tego pierwszego - trzeba
określić frekwencję na poniedziałkowym proteście w centrum miasta. Tłumy z minionej
niedzieli opuściły lokalną liderkę strajku Dominikę Kasprowicz.
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Aktywistka zapowiedziała na dzisiejsze popołudnie blokadę każdego ronda i każdych pasów w
centrum miasta. Ze względu na małą frekwencję tego planu nie udało się jednak zrealizować.
Uczestnicy strajku, których dzisiaj było tylko około 30, w centrum spacerowali jedynie po przejściach
dla pieszych przy siedzibie poczty głównej. Kilka razy spotkali się ze zniecierpliwieniem ze strony
kierowców, którym w ten sposób utrudniali ruch, a którzy spieszyli się w swoich sprawach.
Natomiast o wiele mniej niż na poprzednich manifestacjach było aut pomagających blokować ruch i
w ten sposób demonstrujących swoje poparcie dla strajku.

W przeciwieństwie do manifestujących licznie obecni byli na proteście policjanci.



Co się stało, że z około tysiąca osób obecnych na pierwszym proteście zostało tylko około 30
manifestujących? Ocenę pozostawiamy Czytelnikom...

DODAJESZ KOMENTARZ? PRZECZYTAJ!

Przypominamy, że w pierwszej kolejności za swoje wpisy odpowiedzialni są ich AUTORZY. W
przypadku naruszenia przez AUTORA komentarza prawa i skierowania do redakcji portalu przez
uprawniony organ wniosku o numer IP i inne podobne dane takie dane będą udostępniane do
ścigania sprawcy przestępstwa. Dlatego prosimy unikać: gróźb, pomówień, słów wulgarnych i
powszechnie uważanych za obraźliwe. Redakcja portalu zareaguje na każde zgłoszenie o naruszeniu
prawa w komentarzu. Zgłoszenia należy kierować na adres e-mail kontakt@infoilawa.pl albo poprzez
wiadomość na Facebooku. 

Jednocześnie komentujący korzystają, w granicach prawa, z wolności słowa. Konstruktywne
komentarze, nawet jeśli są krytyczne, są zawsze mile widziane.
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